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YemnioHaT YN
2017/18 27-in Typ, MaTy Nel162

Hepninga, 15.04.2018, 14:00, "OunHamo" iM. B. JTobaHoBCcbkoro, Knis. 19°C. 'nsapgavi: 575

«Onimnik» JoHeubK

13
9

17
22
41
44
74
79
89
92
95

Knyak Aptem (K)
Kicinb PycnaH
banawos BiTanin
bineHbkn CtaHicnas
Macivy F'eHHagin
Lmumbantok EBreHin
CHypHiuuH Irop
BakyneHko Ceprin
Ko3noB ApTeM
Bykosiy

KynuHuy Cepriin

3anacHi

1

8

11
20
23
24
45

MaxapaZase 3aypi
[lopoHiH Bonognmup
LWenpun Aptem
JNleoHinac
HemyaHiHoB OMUTpPO
CyacThmBueB Bagum
XomyToB Brnagucnas

TpeHep
CaHxxap PomaH

ApbiTp:

HoBoxaTHin Bonogmumump

AcucteHT 1:
Tpexnib Adpocnas
ACUCTEHT 2:

Xapwuin Bonogmumunp
4-v apbiTp:

MinaHny Bonogummp

CnocTepiray apbiTpaxy:

PaynHcbka HaTanis

0:0

«OnekcaHgpia» OnekcaHgpis

79
5

7

9

10
13
14
20
22
29
44

MaHbkiB KOpin
boHpapeHko Banepin
MpoTacoB €BreH
MoHomap BiTanin
KonbLoB BiTanin
Byxan Ini6
Monspyc Aptem
Mawwaes NaBno
puuyk Bacunb (K)
bauyna AHgpin
baHapa €sreH

3anacHi

24
12
15
18
26
27
98

JleBaHipoB Bnagucnas
WacTtan AmMnTpo
3anopoxxaH AHApIN
Citano ApTtem
LleHapik AHTOH
CtapeHbkui Ceprin
CteubkoB Tumyp

TpeHep
LWapaH Bonogumunp

Lenerar:

MpokonoBuY NeHHaAin
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YemnioHaT YIJ1, 2017/18, 27- Typ, MaT4 Ne162
Heping, 15.04.2018, 14:00, "OuHamo" iM. B. JTobaHoBcbkoro, Kuis. 19°C. 'napavi: 575

«OnimMnik» JoHeubk 0:0 «OnekcaHgpiga» OnekcaHgpis
, 7 NpoTacos €BreH
46 N 98 CteubkoB TumMyp
\ 9 MNoHomap BiTanin
63 N 18 Citano Aptem
9 Kicinb PycnaH ,
20 JleoHipac N 65
89 Koznos ApTem ,
23 HemyaHiHOB IMUTPO N 68
\ 10 KonbuoB BiTanin
/3 L 15 3anopoxkaH AHOpin
22 bineHbkun CtaHicnas 1 75
45 XomyToB Bnagucnas
77 98 CteubkoB Tumyp
95 KynuHuy Ceprin 84
YMOBHI Mo3Ha4YyeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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